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	                                                                                          单位：万元

	序号
	种植地点
	种植主体名称
	联系人及电话
	品种
	实际种植面积
	实验及示范基地面积
	奖补金额

	1
	文昌阁乡西皮溪村
	湖南利农五倍子产业发展有限公司
	杨玲15807453412
	五倍子
	192亩
	50亩
	2.5

	2
	锦和镇岩口山村
	麻阳锦和岩口山中药材种植专业合作社
	田先军17674546529
	五倍子
	230亩
	50亩
	2.5

	3
	江口墟镇公馆村 
	麻阳健林黄桃种植专业合作社
	彭洪健13762936376
	五倍子
	60亩
	50亩
	2.5

	4
	郭公坪镇郭公坪村
	麻阳九龙湖高山生态休闲农场
	李代六15957934153
	黄精
	400亩
	100亩
	5

	5
	板栗树乡新寨村
	湖南省麻阳县板栗树乡新寨村集体经济合作社
	滕文杰15111584203
	黄精
	93.72亩
	50亩
	2.5

	合  计
	15



